
k

,-""'jů-

ó.-u S-3798/MAJ/2023

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
IČO: 70891095
se sídlem: Zborovská 81/1 l, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: panem Liborem Lesákem, radním Středočeského kraje

pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
na základě pověření hejtmanky ze dne 22.6.2021

(dále též jen ,,Dárce")

a

Statutární město Kladno
IČO: 00234516
se sídlem: Kladno, 27201, Kladno, náměstí starosty Pavla 44
zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem

(dále též jen ,,Obdarovaný")

Tuto

smlouvu darovací

I.
1.1. Dárce je výlučným a neomezeným vlastníkem pozemků:
p.Č. 5829/3 v k.ú. Kladno o výměře 5053 m2, ostatní plocha,
p.Č. 6095/39 v k.ú. Kladno o výměře 33 m2, ostatní plocha,
p.č. 5825/9 v k.ú. Kladno o výměře 608 m2, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Kladno na LV 10701 pro obec a katastrální území Kladno (dále též jen
,,Pozemky").

1.2. Pozemky byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Středočeského kraje
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem
Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5, IČO: 00066001.

1



1.3. Geometrickým plánem č. 4856-219/2022, pro obec a katastrální území Kladno,
vyhotoveným který je nedílnou součástí této smlouvy, vznikly
pozemky
- p.Č. 5829/17 o výměře 1 225 m2, ostatní plocha, a to z pozemku p.č. 5829/3 v k.ú. Kladno
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Kladno na LV 10701 pro obec a katastrální území Kladno,
- p.Č. 6095/39 o výměře 38 m2, ostatní plocha, a to sloučením dílu ,,c" pozemku p.č.
6095/39 v k.ú. Kladno a dílu ,,b" pozemku p.č. 5825/9 v k.ú. Kladno zapsaných v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kladno na
LV 10701 pro obec a katastrální území Kladno,
dosud v KN nezapsány.

1.4. Magistrát města Kladna - Oddělení územního rozhodování vydal souhlas s dělením
pozemků dle Geometrického plánu č. 4856-219/2022, pro obec a katastrální území Kladno,
dne 10.1.2023 pod č.j.: OV/115/23-2/Čk.

II.
2.1. Dárce daruje Obdarovanému níže uvedené nemovité věci v k.ú. Kladno, a to pozemky:
- p.Č. 5829/17 o výměře 1 225 m2, ostatní plocha,
vzniklý Geometrickým plánem č. 4856-219/2022 z pozemku p.č. 5829/3 zapsaného v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kladno na
LV 10701 pro obec a katastrální území Kladno
- p.Č. 6095/39 o výměře 38 m2, ostatní plocha,
vzniklý Geometrickým plánem č. 4856-219/2022 sloučením dílu ,,c" pozemku p.č. 6095/39
v k.ú. Kladno a dílu ,,b" pozemku p.č. 5825/9 v k.ú. Kladno zapsaných v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kladno na LV 10701 pro
obec a katastrální území Kladno,
dosud v KN nezpasány
(dále též jen ,,Předmět daru") a Obdarovaný Předmět daru přijímá do svého výlučného
vlastnictví.

III.
3.1. Účetní hodnota pozemků v k.ú. Kladno činí celkem 217 888,00 KČ, z toho:
214 375,00 KČ u pozemku p.č. 5829/17 o výměře l 225 m2,
3 513,00 KČ u pozemku p.č. 6095/39 o výměře 38 m2.

IV.
4.1. Dárce prohlašuje, že mu nejsou márny žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
bránily, a že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, nebo jiné právní
povinnosti.

4.2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru dobře znám a že jej v tomto stavu
do svého vlastnictví přijímá.

2



V.
5.1. Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Předmět dam ve prospěch Obdarovaného
byl zveřejněn od 24.2.2023 do 27.3.2023 tak, jak to ukládá ust. § 18 odst. 1 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, a jeho darování bylo schváleno
dle ust. § 36 písm. a) cit. zákona Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
č. 042-23/2023/ZK ze dne 27.3.2023. Právní jednání splňuje tímto podmínky stanovené
v ust. § 23 cit. zákona.

5.2. Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí Předmětu daru od Dárce do vlastnictví
Obdarovaného bylo schváleno dle ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zři'zení),

: v platném znění, Zastupitelstvem Statutárního města Kladna dne 20.3.2023. Právní jednání
splňuje tímto podmínky stanovené v ust. § 41 cit. zákona.

m

VI.
6.1. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Předmětu
daru vkladem do katastru nemovitosti.

6.2. Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Předmětu daru jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

VII.
7.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kladno
podají společně a že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

VIII.
8.1. Podle této darovací smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Kladno tak, že Předmět daru bude zapsán do vlastnictví Obdarovaného.

IX.
9.1. Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode dne, kdy bude
Dárci doručeno vyrozumění o provedeném vkladu práva vlastnického dle této smlouvy
do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Kladno. Smluvní strany se zavazují, že o předání a převzetí Předmět daru pořídí písemný
protokol.

X.
10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Dárce si ponechá dva stejnopisy, Obdarovaný jeden stejnopis a zbývající stejnopis
se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch Obdarovaného na Katastrální
úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno.

3



r

XI.
l 1.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, které provede Dárce do 30 dnů od jejího podpisu.

11.2. V souladu s ust. § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se vlastnické právo k nemovitým věcem nabývá vkladem do katastru nemovitostí.
Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního
úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy byl návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

i!

f

l

i

XII.
12.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují,
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich
souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují
připojenými.

že skutečnosti v ní uvedené
pravé a svobodné vůle a plně
svými podpisy pod smlouvu

XIII.
13.1. Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří:
l) Geometrický plán č. 4856-219/2022, pro obec a katastrální území Kladno
2) Pověření pro Libora Lesáka ze dne 22.6.2021

v .Ě'gd!!i... d,, ..l.!. ,I!:!!!.. V Praze dne

Obdarovaný Dárce

Statutární město Kladno Středočeský kraj

"""" ""~~";,

- "" *
: NO

-49-

4



Í
VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEM0VITOST(

Dosavadn( stav No"ý stav
Oznočenl Výrněrc porcely Druh pozemku Dznačenl Yýměro pOrcely Druh pozemku Typ stavby Zpus. Porovná ní se stavem cvĺg ence právnlcl" vzta hú
pozemku pozemku určen on pŕechózl z pozemku Čf$lo listu výměra dňu Označeni

pa re čfslem 7pů·nb využkl pQřc čÍslem 7p(\"nh vyubtl Způsob využití výměr omoč€ňého v vlastnictví dňu
kctastru dřNějsi poz. :

ha : nr? hej : R nemovitostí evidenci ho :
P

P

P
.

, .

5825/9 6 08 ,,,==, 5825/9 ; 6 i 03 ,,,== O 5825/9 10701 i 6Í OD a
, , . 6095/39 10701 i ! 3 d

0
0 . l l

P · ·

i i i 6i 03
Ť: : : : i lP

5829/3 50j 53 :Z" 5829/3 i 38j 28 °=" 2 5829/3 10701 i 38j 28
' r · l

P 0
0

5829/17 ! 12! 25 ,= 2 5829/3 10701 i 12! 25
P

P

P
P · P 0

P

6095/39 ! 38 °"°'·P" O 6095/39 10701 i 30 C6095/39 ' i 33 jiM pvbcha I'M :
, 0

: i i i 5825/9 10701 i i 8 b
,

. . ,i i i i i 38
l ; \ ' ' '

P P
· · 0

P · ·

56! 94 56! 94 i
· P

0
P ·

· 0

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv. Poznámka

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Č/S/O bodu

568-42
571-11
571- 12
1011-645
3036- 1705
4581-83
4581-84
4581-85
4581-86
4581-87
4581-88
4581-89
4581-90
4581-91
4581-92
4581-93
4581-94
4581-95
4581-96

763902. 64 103214 1.38 3
763973.96 1032449.95 3
763971. 14 1Oj245 /.45 3
763983. 42 10324 77.01 3
764011.90 1032506.53 8
763898. 76 1032152.52 3
763913.20 10321 77. 58 3
7639 16.82 1032184.68 3
763919.66 1032191.11 3
763921.63 1032196. 79 3
763923.30 1032202. 05 3
763924.39 1032206. 92 3
763925.86 10322 15.82 3
763926.82 1032225.29 3
763927.29 1032234. 79 J
763927. 20 1032244. 79 3
763926. 13 1032267. 54 3
763925. 13 1032288. 67 3
763924.99 1032298. 64 3

Č/S/O bodu

4581-97
4581-98
4581-99
4581-100
4581-101
4581-102
4581-103
4581- 104
4581- 105
4581- 106
4581-107
4581- 108
4581- 109
4581-159
4581-176
4581- 177
4581- 178
4581- /79
4581-180
4581-181

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv. Poznámka

763925. 53 1032309. 63 3
763926.60 1032319.57 3
763928.38 1032330. 36 3
763930.84 1032340. 75 3
763933. 61 1032349. 73 3
763936. 95 1032359. 16 3
763948. 49 1032J88. 85 3
763956. 77 10324 10.27 J
763965.53 1032432. 69 J
763969.30 103244 /.91 J
763973.92 1032451. 77 3
763979.30 1032462. 44 3
763984.64 10324 72. 05 3
763890.09 1032142. 13 3
763985. 83 10324 74.02 3
763976.85 1032457.59 3
763973.25 1032450. 33 J
763892. 67 103214 1.98 J
763913. 77 10321 78. 71 3
7639 /6.09 1032183.25 3

i

GEOMETRICKÝ PLÁN '"ometncký pIÓn YvÓřil Ú'edné c>pr¢vnóný z·-ě-6ňcký inZ·nýr St·jnOp· ověŕd ůŕ·dn6 0prdvM·ý ··memóňc'ý 'n'·ný·:
jménc, pNjmenl' jména pNjmení.

pro
rozdě/en/ pozemku ¢ĺ$i0 po4oZky seznomu Úředně opróvněný'h 2 152/200 1 Č'slp ,oäožky ·eznomu úředně op'óvrěných

zeměměhckých mZenýrů zeměměňckých in2enýrů: 2152/2001
změnu hraniCe pozemku

Dne- 3/. 10.2022 Čtslo 147/2022 Dne. 1.11.2022 Čf$l0 1138/2022
q přemostí odpovWó právním Tento odpwía geometnckému plánu v ehmromcke podobě ub2enému

v katastrôln(ho Vodu

Vyhotovitel: ůřc>d souhlcjsl s oČf60vdn/m parcol (Jv6ŕenľ Btejnopi8u geometrckého ptónu v hstmnô podob&

\Ag=%
Člslo plánu: 4856-2/9/2022 ,e

Okres Kladno ing Michal Kulhánek , ",
KU pro Středočeský kraj l,

Obec: Kladno KP Kladno ' 3
PGP-1614/2022-203 \?Kat. území: Kladno \ 't '2022.11.01 10:37:53 +01'00'

Mapový list: Kladno 5- 6//2 Cr
C'osQvodnlm vlastn(kům pozemků byla poskytnuto mo2nost
seznámit se v terénu s průběhem nových hranic.
kte'6 by!y omočeny phdepsoným zpŮsobem

obrubn/k

i

k

i

ůa



T-

"

=_

,_ - ŠM --"'b % 250

:Š

" '"" '
'l ?'" S'

'. ' P
'\

F
.0"

Ý r
0

..

r ,
l F

r r' P

\, l' r ."
\

Ĺ
,, l

' l l' " """"
' 620 21

l
.,l' "

l '

tb

":" l'
ť

+

r

l'
,F

,,

l'
,í,l"'

ť

,l'
d

4587-84 ,"

., //4581-180 ,.· ,'
lS"

g
h
F

4581-181 ;
4581-85 '

,Íl

,58,-86/

5,r/K' \ 4581-87 ,l'

,06 3,,/"

4551-88

" &
%

4581-89 lď'

,l
I

l

~ 3,/ '
L.
r-

,l G"-4C l

= 3_6095/72

4581-95

' is
=

řk
¶~

4581-96 ÔS

::Š'T)

i
l ~

l
)

458!-97
p_~6095/73

S

l 4581-98

l l



" -F" m · . ,— — " m' '""" -- ""-" -&.« —= :1,w

Kb

Z__A5095/72

4581-95

S
--— 8 —

'r~

4581-96
N
DO
tej)

¶<

4581-97

, , F_6095/73
S

l
Ĺ

,,,,," // "";i l



6222

t

P3<O ,,,
l

,d
r

P

l
P

l
,

f
C

l
N

l

l
P

C
I

P

l
P

P

l

,

I
P

l

l'
l

l
P

Ĺ

ľ
l'

P
t

P

l
l

,l
P

0
P

ľ
P\ '

\,
P\, ""\, ,l' ,

"\'\. \Y'/ ,l'

I

K,, ," l

r

mb

¶1

nm"

l l)

)

4581-98 l)

l
l

l

Li'
P

l
l

l l ,
l

l"

l

4581-99 ,'

jl"' l í'

p i
,

' l

)

4581-100
_W

S
S

'*'4581 —101 -
P l

l P ,

p l
l

l l '
l f

l,' ,' l ,lC l
f

t
P P

l l l lt l l

l' l .'
l l ."'

Ĺ
l

l

l 458' 02 ," ,"
0l l""

,
l

,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,, l

) ·60,5/75

P

P

\ f l l' I
tf"· l l ľ ,

ľ ,\ l P ' l
\\l, ,,,,l' l '

l l
lľ l

f l l ,l j
l f I I l

l l ' Ĺl l
l I Pl l K P f

l l
,

l
L ť

r
f

', ," 4581-103
d

f ,
P

Ý'

r

l
r

Ĺ
l

l

d
l l

,,,,ŕ"""' ä' Š')

Š'

I
f

f
l

I
l

P

l
l

l

,"'

IĹ81-104 l

_5~---"" ' ' '
" -' f ' ll l

f f lP

f F

k ( r l' f l
l P

, l Ĺ Q ľ, l" __J ,' ľF
' l _ " l ,' '

P

f ' ľ

; Q ,,,l

l ry l
r d

f l
l

l
095/76

E

4581-\05

l

3 ,. =L: ., __
-- - - " · . " ·= -—l

/1
l l"'p1~ "" " " " " l .' 458' " of "

, . . ., ,.r

,

d

,r ,/,P
.

P

r" l
,, l' ,S ,%

l · l Ĺ
," l 471-¶1 n""



~. m ' " "W

ňssa" '. , ,--m-m Š . ,-====~ "m - -"" , - ,"' --wíG95/76' "" " " - .C . " = ' ~ " " " " m 4i
,.

,
,

4581-105

3 mm- "". """ " " " "
" f' 44581 -106

/1
l ,r '

ľ
' l

r ,
S
,l 3' ,"

,,,,)

",,'Itů ,,,n, "

,,,""' d 'l
rl'

,," 4581-177
l

l
.r,,.' KP

l'
..

,.""' ,,/í 4581-10:,,,/' 1/ ,l

l l"' '"T l'",.r""""'"' ," ::"" S'

, ,l " l,.' ,l ,, 1·
l r ,.,,,,.' 4,8,_,0, ,' '011-645

,.l" Q" ,g CO
4581-176

a
5825/9

\,

J 5 29/14

3036-1705



~

V POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

, Ĺ

tímto pana Libora Lesáka, radního StředoČeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích. v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočesi=C ,e .kkwmck,in podµs·m

1Podepkuµci Mgr. Petra Peck~

(Xýrmzace. OJ kraj - Kmµkv uhíď
Sám e Č cert S
Ňy&vate1 cm P~lum Quahtied C.', 4

Datum a ÚdS ?2% :'m l? 3808
Důvod
HMo



l 4581-106 ."

l
,.

ľ

,N
,."?" j'"' 'f

l N.
S? l ej

' ;já °""'

4581-177
l

4581-108 ,l'

b-j"
F

,::

ť
.

'58'-'09 ,i ', '°"""' ,qŠ

¶ý/

¢581-176

a
,l

5825/9 ,f'

J

J '""" ,,,,_,,,, "

)

I !É
' k'
.' f'

..

_

tt:ň

, -k

)'


